



|           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11A (4A)  | Тренер-преподаватель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12A       | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13A (12A) | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14A (12A) | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15A (12A) | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16A (12A) | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17A (12A) | Тренер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18        | Инструктор-методист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19        | Секретарь руководителя  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20        | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21        | Сторож (1 разряд)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22A       | Вахтер (1 разряд)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23A (22A) | Вахтер (1 разряд)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24A (22A) | Вахтер (1 разряд)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25A (22A) | Вахтер (1 разряд)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26        | Медицинская сестра  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Е.А. Ляхова \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ М.Л. Гулевская \_\_\_\_\_ 01.02.2019  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ А.С. Ляхов \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2788 \_\_\_\_\_ О.В. Дергунова \_\_\_\_\_ 29.01.19  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)